COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 003/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, resolve convocar uma Sessão Solene do Colégio de Procuradores

de Justiça, a ser realizada no próximo dia 09 de abril do corrente ano, segunda- feira,

das 14:00 horas às 14:30 horas, na Sala das Sessões – Sede do Ministério Público do

Estado da Bahia, situada à 5ª Avenida, nº 750 - Centro Administrativo da Bahia - CAB,

nesta  Capital,  para  a  posse  de  Membros  do  Órgão  Especial  do  Colégio  de

Procuradores de Justiça  –  Biênio 2018–2020.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em 27 de março de 2018.

EDIENE SANTOS LOUSADO
 Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

1